
1134ª feira |12/Jun/2024  - Edição nº 11678

FUNDEPAR

 

PORTARIA Nº 179/2024 – FUNDEPAR 
 

A Diretora-Presidente do Instituto Paranaense de 
Desenvolvimento Educacional – FUNDEPAR, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Estadual n. º 3270/2023 de 
24 de agosto de 2023 e, nos termos da Lei n.º 18.418 de 29, de 
dezembro de 2014, regulamentada pelo Decreto Estadual n.º 6.972, de 
29 de Maio 2017, de acordo com o art. 15 da Lei nº 6174, de 16 de 
novembro de 1970, e no Protocolo nº 22.249.043-0: 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar VIVIAN APARECIDA CISCATO 

CHUCHENE BONATTO, RG n.º 3.298.212-3 para exercer a função de 
Assessora Técnica de Gabinete do Instituto Paranaense de 
Desenvolvimento Educacional – FUNDEPAR, com apoio no Decreto nº 
5814, de 17 de maio de 2024. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. Publique-se. Anote-se. 

 
Eliane Teruel Carmona 

Diretora-Presidente FUNDEPAR 
Decreto nº 3270/2023 

 63158/2024 

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Consulta dos 
Diários Oficiais

• Acesse o endereço: 

http://www.imprensaoficial.pr.gov.br/ 

• Na página inicial, no campo 

CONSULTA AOS DIÁRIOS 
OFICIAIS, selecione o diário, 

informe a data inicial e final e 

no campo PESQUISA TEXTUAL 

informe o protocolo de sua 

publicação ou texto que precisa 

localizar.

CÓDIGO LOCALIZADOR:
3600811324

Documento emitido em 14/06/2024 17:20:21.

Diario Oficial Executivo
Nº 11678 | 12/06/2024 | PÁG. 113

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

ariane_edf
Realce


